ПАСПОРТ МАРШРУТА

Протяженность общая туда и обратно  37 км.

Сезонность работы (период работы) с 01. сентября 2022 года по 30 июня 2023

года

Дата открытия – 01 сентября 2022 года

 Основание – Постановление администрации Уренского муниципального

округа Нижегородской области №168 от 05.02.2021

ХАРАКТЕРИСТИКА МАРШРУТА

Вид маршрут Перевозка учеников в школу и

обратно

Дата открытия и основание Постановление администрации

Уренского муниципального округа

Нижегородской области №168 от

05.02.2021

Наименование организации –

владельца автобуса

МБОУ «Карповская СОШ»

Почтовый и фактический адрес 606800, Нижегородская область,

Уренский район, с. Большое Карпово,

ул. Центральная, д. 17б

Руководитель (ФИО) организации

– владельца автобуса

Директор  –

Синцова Татьяна Анатольевна

Телефон организации - заказчика 8(83154)2-43-29

Наименование организации -

перевозчика

МБОУ «Карповская СОШ»

Почтовый и фактический адрес

перевозчика

606834, Нижегородская область,

Уренский район, с. Большое Карпово,

ул. Центральная, д. 17б

Руководитель (ФИО) организации -

переводчика

Директор  –

Синцова Татьяна Анатольевна

Телефон организации -

перевозчика

8(83154) 2-43-29

Общая протяженность маршрута,

км

37

Марки подвижного состава ГАЗ А66R33

Государственный номер Р97НХ152

Дата закрытия и основание 30.06.2023

АКТ ЗАМЕРА ПРОТЯЖЕННОСТИ МАРШРУТА

Комиссия в составе:

Председатель: Веселов С.П. – контролер

Члены комиссии:

Чиркова О.А.– ответственный

Смирнов П.И. – водитель

«15» августа 2022 года произвела замер межостановочных расстояний и

общей протяженности маршрута школьного автобуса Карпово – Кудряшино –

Зеленые Луга -  Сидорово - Никитин завод  - Трошково – Карпово

Путѐм контрольного замера на автобусе ГАЗ А66R33, государственный номер

Р97НХ152, водитель Смирнов П.И. на стандартной авторезине, комиссия

установила:

Расстояние от  Карпова (начального пункта) до Трошкова (конечного пункта

маршрута) составило 18,5 км, а от конечного пункта маршрута до начального

пункта  18,5  км.

Расстояние между промежуточными остановками составили:

Туда Обратно

Остановочные пункты Расстояние

между

остановочными

пунктами

Остановочные пункты Расстояние

между

остановочными

пунктами

с.

Большое

Карпово

д. Кудряшино

5 км д. Трошково д. Никитин

Завод

4,5 км

 д. Б.Зеленые

Луга

7,5 км  д. Б.

Сидорово

7,5 км

 д. Большое

Сидорово

11 км  д.

Б.Зеленые

Луга

11 км

 д. Никитин

завод

14 км  д.

Кудряшино

13,5 км

 д. Трошково 18,5 км  С. Большое

Карпово -

школа

18,5 км

Председатель комиссии: _______________Веселов С.П. – контролер

            Члены комиссии:_______________ Смирнов П.И. – водитель

                                                  :_______________  Чиркова О.А. - ответственный

ХАРАКТЕРИСТИКА ДОРОГИ НА МАРШРУТЕ

 Карпово –  Кудряшино – Б. Сидорово -  Никитин завод –  Трошково –Карпово

а/д Арья – Тонкино – Шаранга К – 12
(название дороги, категория)

5 км. дороги – шириной 7 м, 13,5 км дороги – шириной 6 м, асфальт
(ширина проезжей части, тип покрытия (по участкам с указание их протяженности)

Опасные участки на маршруте

 Карпово –  Кудряшино – Б. Сидорово -  Никитин завод – Трошково –

Карпово

Опасные участки:

1. Выезд на главную дорогу.

2. Опасные повороты на 5, 7 и 11 км.

3. Крутой спуск, подъем на 6 км.

4. Мост через реку Уста на 12 км.

5. Между населенными пунктами Кудряшино и Б.Зеленые Луга требуется

ямочный ремонт.

СВЕДЕНИЯ О ТРАССЕ МАШРУТА

Кем обслуживается дорога ОАО Уренский ПМК

«Инжсельстрой» Тонкинская ДСК

Наличие мостов (между какими

пунктами или на каком километре)

и грузоподъѐмность

д. Б. Сидорово – Пакали 12 км

Наличие железнодорожных

переездов (между какими пунктами

или на каком километре) и их вид

(охраняемые и неохраняемые)

нет

На каких остановочных пунктах

имеются съездные площадки

имеются

Наличие разворотных площадок на

конечных пунктах

имеются

Дата заполнения 31.08.2022 г.

Организация подвоза учащихся в МБОУ «Карповская СОШ»

Название

маршрута

Расстояние

(км)

Количество

учащихся

Ответственный

за подвоз

д. Кудряшино 5 5 Приложение №1

Д. Б.Зеленые

Луга

7,5 2

д. Б. Сидорово 11 1

д. Никитин

завод

14 2

д. Трошково 18,5 1

График движения автобуса по маршрутам

 1 рейс

Наименование

населѐнного пункта

Убытие

час/мин

Прибытие

час/мин

с. Большое Карпово 6.45

Д. Трошково 7.10 7.08

д. Большое Сидорово 7.19 7.18

д. Б. Зеленые Луга 7. 25 7.23

д. Кудряшино 7.30 7.28

с. Большое Карпово  7.35

2 рейс (понедельник, пятница)

Наименование

населѐнного пункта

Убытие

час/мин

Прибытие

час/мин

с. Большое Карпово 13.55

д. Кудряшино  14.02 14.01

д. Б. Зеленые Луга 14.07 14.05

д. Большое Сидорово 14.14 14.13

д. Никитин Завод 14.17 14.16

Д. Трошково 14.24 14.22

с. Большое Карпово  14.50

2 рейс (вторник -четверг)

Наименование

населѐнного пункта

Убытие

час/мин

Прибытие

час/мин

с. Большое Карпово 14.55

д. Кудряшино  15.02 15.01

д. Б. Зеленые Луга 15.07 15.05

д. Большое Сидорово 15.14 15.13

д. Никитин Завод 15.17 15.16

Д. Трошково 15.24 15.22

с. Большое Карпово  15.50